
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    24 травня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    3/23/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 15 січня 2021 року № 24/2/VIII  

 

 

Розглянувши пропозицію Старокостянтинівського міського голови 

Миколи МЕЛЬНИЧУКА, відповідно до пункту 4 статті 22 Регламенту 

Старокостянтинівської міської ради VIII скликання та керуючись пунктом 3 

частини 1 статті 26, частинами 2, 3 статті 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 15 січня 2021 року № 24/2/VIII 

«Про затвердження персонального складу виконавчого комітету міської ради», 

ввівши до складу виконавчого комітету міської ради: 

БОНДАР Любов Степанівну; 

ВОВКОЛУПА Миколу Івановича; 

ВОЗНЮК Марію Петрівну; 

ЗДИБЕЛЯ Олега Кириловича; 

ІВОНЬКО Світлану Василівну; 

СЕМЕНИШИНА Миколу Олександровича; 

СОЛОМІНУ Альону Станіславівну. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


